Администрация муниципального района

«Тунгокоченский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      01  июня  2017 года                                                                                   № 224
                                                     с.Верх-Усугли
В соответствии  с Методикой расчета нормативов местного самоуправления муниципальных образований Забайкальского края, утвержденного Постановлением  Правительства Забайкальского края от 02 декабря 2016 года № 438, Законом  Забайкальского края от 29.12.2008 года № 102-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов государственными полномочием по установлению отдельных нормативов формирования расходов органов местного самоуправления поселений», статьями 25, 33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район»  постановляет:

1. Постановление Администрации муниципального района «Тунгокоченский район» № 194 от 15 мая 2017 года  «Об утверждении методики расчета на 2017 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских, городского поселений муниципального района «Тунгокоченский район» считать утратившим силу с 01.06.2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации муниципального района - Председателя Комитета по финансам Л.А.Погорелую.
Руководитель администрации

муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                                    М.Г.Горнов